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Stellengesuche 

Der Eintrag eines Stellengesuches ist für jeden Bewerber kostenlos. 
 
 

Stellenangebote 

Gründe, weshalb Sie bei uns einen Eintrag einstellen sollten: 

1. Eintrag ist kostenlos 

Umfangreiche Präsentation Ihrer Einrichtung und Ihrer Stellen 
Unkomplizierte Anzeigenverwaltung (Änderung, Verlängerung, Löschung der Anzeige) 

Zielgruppenorientierte Bewerbersuche + Möglichkeit der überregionalen Bewerbersuche (bundesweit) 

Keine Zusatzkosten (kein Abo) 
Sehr gutes Preis-/Leistungsverhältnis 

Bequemes Bezahlen auf Rechnung 
 
 

Preise (Standard)  Eintragsart  Laufzeit  Preis (inkl. MwSt) 

    Probeeintrag (31 Tage) kostenlos 

 1 Bild 
nur Stellengesuche 
anschauen 

(31 Tage) 9,00€ 

 Freischaltung aller Stellengesuche 1 Monat (31 Tage) 12,00€ 

 Änderung des Stelleneintrages 3 Monate (93 Tage) 30,00€ 

 Newsletterservice 6 Monate (186 Tage) 50,00€ 

    1 Jahr (365 Tage) 80,00€ 

 
 

Preise (Plus)  Eintragsart Laufzeit Preis (inkl. MwSt) 

    1 Monat  (31 Tage)  18,00€ 

 5 Bilder  3 Monate (93 Tage)  45,00€ 

 Ihr Firmenlogo in der Übersichtsliste 6 Monate (186 Tage) 75,00€ 

 Ihr Eintrag in Fettschrift 1 Jahr  (365 Tage)  120,00€ 

 Hervorhebung Ihres Stelleneintrages    

 Freischaltung aller Stellengesuche    

 Änderung des Stelleneintrages        
 Newsletterservice       

 

Mengenrabatt  

Sie sind eine große Einrichtung und möchten mehrere Stellenangebote eingeben? 

Ein Mengenrabatt ist grundsätzlich möglich. Bitte nehmen Sie Kontakt mit dem Team von FSJ-Stellen.de auf, 
wir erstellen Ihnen gerne ein gesondertes Angebot. 


